construção de um Reservatório de Água, de concreto FCK 250, com capacidade de 300.000,00 1
(trezentos mil litros ).

Art. 4° O Município participará com até 95,00 m3  ( noventa e cinco metros

cúbicos) de concreto FCK 250, hidráulico bombeado.

Parágrafo Único: O valor da participação de que trata o caput deste artigo limita-
se a R$ 25.000,00 ( vinte e cinco mil reais ).

Art.5° As despesas decorrentes serão suportadas pela seguinte dotação

orçamentária.

Secretaria Municipal de Saúde.

17.512.0060.2083 - Manutenção de Sistema de Abastecimento de Água;

4.4.90.51.00.00.00 - Obras e Instalações

Art. 6° A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.